
1 

 

МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

П Р И К А З 

 
«20» марта 2024 года                                                                              № 147 

О сроках, местах и порядке информирования 

о результатах ГИА-9 на территории 

Белгородской области в 2024 году 

 

Во исполнение приказа министерства образования Белгородской 

области от 20.03.2024 года №879 «О сроках, местах и порядке 

информирования о результатах ГИА-9 на территории Белгородской области в 

2024 году» 

 

приказываю: 

 

1. Начальнику отдела правового обеспечения и организационно-

контрольной работы Лукьяненко Н.А. довести приказ министерства 

образования Белгородской области от 20.03.2024 года №879 «О сроках, 

местах и порядке информирования о результатах ГИА-9 на территории 

Белгородской области в 2024 году», настоящий приказ до сведения 

руководителей образовательных организаций, расположенных на территории 

муниципалитета. 

2. Главному специалисту информационно-технического отдела 

Романенко Л.А. опубликовать график ознакомления участников ГИА-9 с 

результатами ГИА-9, места ознакомления участников ГИА-9 с результатами 

ГИА-9, порядок информирования о результатах ГИА-9 на территории 

Белгородской области в 2024 году на официальном сайте управления 

образования в срок до 22.03.2024 года. 

3. Руководителям образовательных организаций, в которых обучающиеся 

осваивают образовательные программы основного общего образования: 

3.1. Опубликовать график ознакомления участников ГИА-9 с результатами 

ГИА-9, места ознакомления участников ГИА-9 с результатами ГИА-9, 

порядок информирования о результатах ГИА-9 на территории Белгородской 

области в 2024 году на официальных сайтах образовательных организаций в 

течение одного рабочего дня со дня его получения. 

3.2. Довести до сведения участников ГИА-9 и их родителей (законных 

представителей) график ознакомления участников ГИА-9 с результатами 



2 

 

ГИА-9, места ознакомления участников ГИА-9 с результатами ГИА-9, 

порядок информирования о результатах ГИА-9 на территории Белгородской 

области в 2024 году. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник МУ «Управление образования  

администрации Краснояружского района»                             Е.Г.Головенко 
 

Лукьяненко Наталья Анатольевна 

(47263)46-6-33 

 
С приказом ознакомлены: 

Романенко Л.А.____________ 

Сидорова Т.Н.________ 

Голубева А.Н._________ 

Серых Т.С._______ 

Болгова О.Н._________ 

Игнатюк Е.В._________ 

Таранова В.А._________ 

Чехунова С.Н.___________ 

Шаповалова Н.И.________ 

Сотникова Т.Н._________ 

Щербакова М.Г._________ 


